
Kontakty skladov SeL

	Číselné označ. skladu
	Miesto dodania tovaru
	Kontaktná osoba
	Mobil
	Pevná linka

	6110
	Sklad zásob Bratislava hl.
Tupého 4
810 02  Bratislava
	Nováková Kristína
Novakova.kristina@slovakrail.sk
Rybárová Miriam
Rybarova.miriam@slovakrail.sk 
	0947 773 189
0947 773 405
	02/2029 4003

	6111
	Sklad zásob SPO Bratislava – odstavné
Tupého 2
813 05  Bratislava
	Kanásová Eva
Kanasova.eva@slovakrail.sk
Poláková Viera 
Sklad.SPOBa@slovakrail.sk
Kalinová Silvia
sklad.SPOBa@slovakrail.sk 
	0940 509 975
0947 773 185
0947 773 186
	02/2029 5568

	6112
	Sklad zásob SPO Brat. Nové Mesto
Tomášikova 52
831 03  Bratislava
Obsadenie skladu len občas
	Poláková Viera
Polakova.viera@slovakrail.sk

	0947 773 185
	


	6113
	Sklad  - Opravovňa os. vozňov
Dopravná
831 06  Bratislava
	Pethöová Linda
Pethoova.linda@slovakrailsk 
Filípková Renáta
Filipkova.renata@slovakrail.sk
	0947 773 370

0947 773 188
	02/2029 5739

	6114
	Sklad - rušňové depo
Tupého 4
810 02  Bratislava
	Sulírová Martina
Sulirova.Martina@slovakrail.sk
Bandíková Katarína
Bandikova.Katarina@slovakrail.sk
	0947 773 092

0947 773 181
	02/2029 4159

	6115
	Sklad - PHM Bratislava hl.
Tupého 4
810 02  Bratislava
	Sulírová Martina
Sulirova.Martina@slovakrail.sk
Bandíková Katarína
Bandikova.Katarina@slovakrail.sk
	0947 773 092

0947 773 183
	02/2029 4159

	6120
	Sklad zásob Bratislava – aparát
Rožňavská 1
832 72  Bratislava
	Benčatová Mária
Bencatova.Maria@slovakrail.sk 
	0904 882 812
	02/2029 2782

	6130
	Sklad zásob Leopoldov
Nádražná 24
920 41  Leopoldov 
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Janečková Zuzana
Janeckova.zuzana@slovakrail.sk
	0903 909 166
	

	6140
	Sklad zásob Nové Zámky
Detvianska 1
940 02  Nové Zámky
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Bochňová Viera
Bochnova.Viera@slovakrail.sk
Halásová Veronika
Halasova.Veronika@slovakrail.sk 
	0947 773 193

0947 773 192
	035/229 2405


	6141
	Sklad ŽKV Nové Zámky
Detvianska 1
940 02  Nové Zámky
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Pásztor Štefan
Pasztor.Stefan@slovakrail.sk
Remiášová Eva
Remiasova.Eva@slovakrail.sk  
	0903 150 381

0904 571 274
	035/229 2169

035/229 2234


	6142
	Sklad PHM Nové Zámky
Detvianska 1
940 02  Nové Zámky
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Pásztor Štefan
Pasztor.Stefan@slovakrail.sk
Remiášová Eva
Remiasova.Eva@slovakrail.sk  
	0903 150 381

0904 571 274
	035/229 2169

035/229 2234 

	6145
	Sklad RD Prievidza
Bojnická cesta 2
971 01  Prievidza
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Hromadová Anita
Hromadova.Anita@slovakrail.sk
Stískalová Anna
Stiskalova.Anna@slovakrail.sk 
	0911 695 594

0940 510 397

	
046/229 8423

	6146
	Sklad PHM RD Prievidza
Bojnická cesta 2
971 01  Prievidza
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Hromadová Anita
Hromadova.Anita@slovakrail.sk
Stískalová Anna
Stiskalova.Anna@slovakrail.sk 
	0911 695 594

0940 510 397

	
046/229 8423

	6210
	Sklad zásob Žilina
P.O. Hviezdoslava 21
010 01  Žilina
	Kováčová Emília
Kovacova.Emilia@slovakrail.sk 
Lucia Lepišová
lepisova.lucia@slovakrail.sk
	0947 773 202

0947 773 201
0911 036 324
	041/229 1314
	

	6211
	Opravovňa vozňov Žilina
P.O. Hviezdoslava 49
010 01  Žilina
	Vaňková Ľubica
Vankova.Lubica@slovakrail.sk 
Rybáriková Beáta
Rybarikova.Beata@slovakrail.sk 

	0911 036 326

0911 704 217

	041/229 2223

	6212
	Sklad SPO Žilina
P.O. Hviezdoslava 49
010 01  Žilina
	Mgr. Josélino Ramos
ramos.joselino@slovakrail.sk
	0947 773 406
	041/229 2223

	6272
	[bookmark: _Hlk83364444]Sklad RD Vrútky
Nákladné nádražie 2443
038 61  Vrútky
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Kozáková Denisa
Kozakova.Denisa@slovakrail.sk
	
0947 773 201

	043/229 4418

	6310
	Sklad zásob Zvolen
Neresnícka cesta 3396
960 02  Zvolen
	Krahulcová Alena
Krahulcova.Alena@slovakrail.sk
Danielová Eva
Danielova.Eva@slovakrail.sk

	0947 773 208


0947 773 209

	045/229 4129

	6311
	Sklad zásob SPO Zvolen
Neresnícka cesta 3396
960 02  Zvolen
	Badinková Jana
Badinkova.Jana@slovakrail.sk
	0947 773  451
	045/229 4129

	6312
	Sklad zásob OOV Zvolen
Dolná kolónia 8190/50
960 03  Zvolen
	Vaculčiaková Anna
Vaculciakova.Anna@slovakrail.sk
Endrštová Anna
Endrstova.Anna@slovakrail.sk  
Bančáková Anna
Bancakova.Anna@slovakrail.sk
Ušjak Martin

	0947 773 204

0947 773 207

0947 773 205

0947 773 206
	045/229 3403




	6321
	Sklad ŽKV Fiľakovo
Železničná 1793
986 01  Fiľakovo
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Szabadošová Agnesa
Szabadosova.Agnesa@slovakrail.sk
Klárik Róbert Klarik.Robert@slovakrail.sk
	0911 695 598

0947 773 211
	

047/229 3420



	6322
	Sklad zásob RD Brezno
Železničná 11
977 01  Brezno
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Blaženiaková Iveta
blaženiaková.iveta@slovakrail.sk 
Pindiaková Martina
blaženiaková.iveta@slovakrail.sk 
	0947 7733 210

0911 695 595
	048/229 8472

	6323
	Sklad PHM Brezno
Železničná 11
977 01  Brezno
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Blaženiaková Iveta
blaženiaková.iveta@slovakrail.sk 
Pindiaková Martina
blaženiaková.iveta@slovakrail.sk 
	0947 7733 210

0911 695 595
	048/229 8472

	6411
	Sklad zásob SPO Košice
Stromová 8
040 01  Košice
	Šárošiová Monika
Sarosiova.Monika@slovakrail.sk
	0904 391 118
	




	6412
	Sklad OOV Košice
Prešovská cesta 
040 01  Košice
	Balintová Katarína
skladoov.ke@slovakrail.sk
Novotný Matej
Novotny.Matej@slovakrail.sk  
	0947 773 064

0947 773 215
	

	6420
	Sklad zásob Košice
Pri bitúnku 2
040 01  Košice
	Gajdošová Marcela
Gajdosova.Marcela@slovakrail.sk
Gredecká Lucia
Gredecka.Lucia@slovakrail.sk  
	0947 773 218

0947 773 217
	055/229 1598

	6421
	Sklad Rušňové depo Košice
Pri bitúnku 2
040 01  Košice
	Vatahová Beáta
Vatahova.Beata@slovakrail.sk
Wall Vlastimil
Wall.Vlastimil@slovakrail.sk 
	0903 452 378

0947 773 390
	055/229 2553

	6422
	Sklad PHM Košice
Pri bitúnku 2
040 01  Košice
	Vatahová Beáta
Vatahova.Beata@slovakrail.sk
Wall Vlastimil
Wall.Vlastimil@slovakrail.sk 
	0903 452 378

0947 773 390
	055/229 2553

	6430
	Sklad zásob Prešov
Košická 1
080 01  Prešov
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Burdová Mária
skladzasob.PO@slovakrail.sk
Burdova.Maria@slovakrail.sk 
	0947 773 219
	

	6440
	Sklad zásob Humenné
Tolstého 11
066 01  Humenné
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Burdová Mária
Burdova.Maria@slovakrail.sk 
	0947 773 219
	

	6442
	Sklad ŽKV Humenné
Tolstého 11
066 01  Humenné
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Harvilíková Magdaléna
Harvilikova.Magdalena@slovakrail.sk
Hirňáková Mariana
Hirnakova.Marianna@slovakrail.sk 
	0911 037 234

0904 391 177
	057/229 6129

	6510
	Sklad RD Poprad
Železničná 2
058 01  Poprad
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Silvia Jakšová
jaksova.silvia@slovakrail.sk
Hudáček Ľubor
Hudacek.Lubor@slovakrail.sk 
Jitka Šandorová
Sandorova.jitka@slovakrail.sk

	0910 832 265

0910 832 265

0911 703 758
	052/229 1147


052/229 1165

	6530
	Sklad zásob Poprad
Železničná 2
058 01  Poprad
Nie je možné doručenie Slovenskou poštou
	Terézia Pomietlová
pomietlova.terezia@slovakrail.sk 

	
	052/229 1165

	6540
	Sklad tlačív Košice
Pri bitúnku 2
040 01  Košice
	Komorová Lýdia
Komorova.Lydia@slovakrail.sk 
Klein Zoltán
Klein.Zoltan@slovakrail.sk 
	0903 452 349

0947 773 216
	055/229 1762



